
 

 

Instalační a uživatelský manuál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vnitřní handsfree audio telefon

DPP-D204



strana 5 

2. Uživatelské ovládání 
 

2.1 Popis a ovládání 

  

 
 

S�sknu�m během hovoru se otevře zámek č. 1 

 
 

Přijmu�/ukončení hovoru 

 Funkce1: S�sk tlačítka v pohotovostním režimu 
vyvolá vnitřní interkom, tj. volání na další jednotky se 
stejnou adresou. 
Funkce2: V průběhu hovoru s�sknu�m tlačítka  
otevře zámek č.2 

 
Pozor: 
 
tato jednotka nepodporuje mimo adresný interkom, tj. volání z jednotky  
na jednotku, která má jinou adresu, než jednotka ze které se volá. 
 
 
 



strana 6  

 
Otevření zámku dveří 
Pokud jednotka zvoní, zvedněte hovor tlačítkem.  

Pro otevření zámku č. 1 s�skněte  pokud chcete otevřít zámek č. 2 

s�skněte tlačítko       
       
(zámek č. 2 musí podporovat i venkovní jednotka tj. musí mít dvě relé pro zámek nebo 
musí být v systému modul  PA-D2-RLC) 
 

Vnitřní interkom – volání na stejnou adresu 

V pohotovostním režimu s�skněte tlačítko  

 

všechny vnitřní jednotky v systému se stejnou adresou začnou vyzvánět. 

Vyzvednu�m hovoru na jakékoliv zvonící vnitřní jednotce zahájíte hovor. Ostatní 

vnitřní jednotky přestanou zvonit.  

 

2.2 Nastavení tónů 

1. V pohotovostním režimu s�skněte a držte tlačítko          dokud se neozve 

tón a LED indikátor nezačne blikat 
 

2. S�skem tlačítka             se mění skupina tónů 
 

 
3. Ukončete režim nastavení tlačítkem  

 
(pokud není během 10s s�sknuto žádné tlačítko, přejde jednotka zpět do 
pohotovostního režimu) 

 



strana 7 

 
 

 
Regulace hlasitosti hovoru/vyzvánění  
 
 
 

hlasitost hovoru hlasitost vyzvánění 


